
 

Zápis ze schůze PrD D01 konané 28.11.1019 v 10:00 ve studiu Bohemia Dance  

Přítomni: P.Bartuněk, J.Ševčík, J.Pixa, M.Dvořák, I.Šimáček, M.Brožovský 
 
Omluveni: M.Gebert 
 
Zahájení v 10:15 
 

1. Informace o aktuálním stavu D01: - stav financí, proplácení faktur, čerpání z pokladny D01 
formou zápočtů - P.Bartuněk. Nový způsob přijetí a zpracování faktur - ihned zapisovány na 
pokladny klubů nebo divizí, způsob zápisu – M.Dvořák. 

2. Revokace korespondenčního hlasování představenstva D01 k žádosti TK Maestro o kompenzaci 
licenčních poplatků WDSF a DSE za PSDF4All2019 z prostředků divize D01 a opětné schválení. Viz 
Příloha 1 

Ano 6  Ne 0  Zdržel 0  ANO  

3. Žádost o zápočet na uhrazení poplatků zápočtem z pokladny D01: 

a. MČR LAT 2020  

Ano 6  Ne 0  Zdržel 0  ANO  

b. TL MIA CUP 2020 

Ano 6  Ne 0  Zdržel 0  ANO  

c. SL MZ Dance team podzim 2020  

Ano 6  Ne 0  Zdržel 0  ANO  

4. Hrazení divizních practisů STT v KD Domovina. Informace o stavu podali J.Ševčík a M.Dvořák. 
Divizní practisy budou probíhat do 31.1.2020 vyjma období Vánočních svátků a budou hrazeny 
zápočtem z divizních prostředků. Pokračování practisů bude probráno na lednové schůzi D01. 

Ano 6  Ne 0  Zdržel 0  ANO  

5. Jako další termín schůze D01 je 23.1.2020 od 10:00 ve studiu Bohemia 

6. Další: 

a. Informace o Stanovisku DR k podmětu KČ TK Gradace Kroměříž, z.s., 22.11.2019 

b. Studiem III. a II. třídy  v příštím období pověřen J.Ševčík (možnost doškolovacího 
semináře pro funkcionáře II. a I. třídy?). 

c. pro možnost otevření trenérského studia I.třídy na UK Praha požádat VR ČSTS o možnost 
a pověření zástupce D01.  

d. Informace o seminářích Timura Imametdinova v prostorách STK Praha 

e. Využití mediální informovanosti členů D01 na FB 

f. Upozornit na nutnost splnění zkoušky z katalogu figur při žádosti o výjimku - získání 
II. třídy porotce – poslat Martinu Odstrčilovi - viceprezident pro profesní záležitosti. 
Provede P.Bartuněk 

 
Zapsal: Petr Bartuněk  
Ověřil: Jiří Ševčík 


